
สายส�าหรับงานทั่วไป

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

TOYOSPRING
สายดูดอเนกประสงค์ทนน�้ามัน

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�าเพาะ

•	 ทนต่่อการยุุบตั่วเเละไม่่หัักง่่ายุจึึง่เเก้ไขปััญหัาหัารอุดตั่นของ่ของ่เหัลวได้

•	 เม่่�อเทียุบกับสายุยุาง่อ่อน	TOYORON	HOSE	พบว่ามี่ปัระสิทธิิภาพการทนนำ�ามั่นได้ดี

	 จึึง่มี่อายุุการใช้้ง่านยุาวนาน

•	 เม่่�อเทียุบกับสายุยุาง่สูญญากาศทั�วไปัพบว่าผิิวภายุในสายุยุาง่อ่อนมี่ความ่เรียุบสูง่กว่า

	 จึึง่มี่ของ่เหัลวต่กค้าง่ภายุในน้อยุเเละเปัลี�ยุนของ่เหัลวได้ง่่ายุ

•	 มี่ความ่โปัร่ง่ใส	ทำาง่านได้อยุ่าง่เบาใจึเพราะต่รวจึสอบของ่เหัลวภายุในได้ง่่ายุ
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I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

แรงดันใช้งาน
(Bar)

แรงดันระเบิด
(Bar)

น�้าหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่า
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

TS-6

TS-8
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TS-12

TS-15

TS-19

TS-25

TS-32

TS-38

TS-45

TS-50

TS-63

TS-75

TS-90
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-5oC ถึง 60oC

TS Types

ม่าต่รฐาน	RoHS2

ไม่่จึำาเปั็นต่้อง่กำาจึัด
เเยุกปัระเภท

ฉนวนกันความ่ร้อน

ไม่่ปันเปัื้อน

ทนต่่อสารเคม่ี

ทนนำ�าม่ัน

ความ่โปัร่ง่ใส

ความ่ยุ่ดหัยุุ่น

จึ่ายุแรง่ดัน

•
•

•
•
•

ใช้งานได้ดี

•
•
•
•

สามารถใช้งานได้

แบบพัน

รอบแกน

กระดาษ

ห่ัอฟิิล์ม่

โปัร่ง่ใสเเบบ

ธิรรม่ช้าต่ิ

+

ม่ีเส้นช้่วยุ

ใหั้เหั็นเด่นช้ัด

รหัสสินค้า
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PVC อ่อน
ลวดเหล็กกล้า



สายส�าหรับงานทั่วไป

บริษัท โตโยกซ์ เทรดดิ้ง (ไทยแลนด์) จ�ากัด
122 ถนนรามคำาแหง เขตสะพานสูง แขวงสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240

โทรศัพท์ 02-729-5334-6  โทรสาร 02-729-5339

TOYOSPRING
สายดูดอเนกประสงค์ทนน�้ามัน

ข้อต่อแนะน�ำ : KAMLOK

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า
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I.D.

O.D.

O.D.

TOYOCONNECTOR (แบบขัันย�้าด้วยน๊อต) CLAMP ตัวผู้

Brass Brass SUS Brass + Resin SUS Brass
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TS-6

TS-8

TS-9

TS-12

TS-15

TS-19

TS-25

TS-32

TS-38

TS-45

TS-50

TS-63

TS-75

TS-90

TS-100

TS-6

TS-8

TS-9

TS-12

TS-15

TS-19

TS-25

TS-32

TS-38

TS-45

TS-50

TS-63

TS-75

TS-90

TS-100

 633C AL  633CL AL  633E AL 633C SST  633CL SST  633E SST 633C PP  633CL PP  633E PP

Aluminium Aluminium AluminiumSUS SUS SUSPP PP PP

TC3-B TC6-B TC6-S TC3-PB  TCSB  TCSB

TS Types

KAMLOK COUPLER HOSE SHANK TWINLOK COUPLER HOSE SHANK KAMLOK ADAPTER HOSE SHANK

ข้อต่อแนะน�ำ : Toyoconnector (Nut Fastening Couplings) และแคลป์์รััดสำยยำง W-Safety
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